 Et une tranche conditionnelle (délai de réalisation des prestations : 12 mois) ; 

du 1er Janvier 2026 à minuit au 31 Décembre 2026 à minuit. 

4- Coût Prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la prestation après les études préalables, est de quatre-vingt-

dix-neuf millions huit cent mille (99 800 000) Francs CFA TTC.  

12 

5- Délai prévisionnel de réalisation des prestations 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation desdites 

prestations est de douze (12) mois par tranche, soit trois cent soixante-cinq (365) jours 

calendaires à compter du 1er janvier 2025. 

6-  Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres National est ouverte aux Compagnies 

d’Assurances présélectionnées dans le cadre de l’Appel à Manifestation d’Intérêt

[...]

institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les 

cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 

du DAO et valable pendant 30 jours au-delà de la date limite de validité des offres. 

Son montant s’élève à un million neuf cent quatre-vingt seize mille (1 996 000) FCFA.  

La caution de soumission doit être accompagnée d’un récépissé de consignation 

délivré par la Caisse des Dépôts et des Consignations (CDEC) à l’ouverture des plis. 

L’absence de l’une de ces pièces à l’ouvertures des plis entrainera le rejet de l’Offre.

[...]

January 1st at midnight to December 31st at midnight. 

 And a conditional section (deadline for completion of services: 12 months); 

from January 1st at midnight to December 31st at midnight. 

4. Estimated cost  

The estimated cost after the preliminary studies is ninety-nine million eight hundred 

thousand (99 800 000) FCFA All taxes included. 

5. Estimated Execution Time 

The maximum time limit set by the Project Owner for the execution of the service is 

twelve (12) months, or three hundred and sixty-five (365) calendar days from the date 

of notification of the Service Order to start the services. 

6. Participation and origin  

Participation to this National Restricted Call for Tenders is addressed to Insurance 

Companies pre-selected under the Call for Expression of Interest

[...]

established by a financial organization or institution approved by the Minister in 

charge of Finance, to issue bonds in the domain of Public Contracts, the list of which 

appears in document 14 of the Tender Document and valid for 30 days beyond the 

deadline for the validity of Tenders. 

Its value amounts to one million nine hundred and ninety-six thousand (1 996 000) 

FCFA. 

The bid bond must be accompanied by a deposit receipt issued by the 

Deposits and Consignments Fund (CDEC) during the bids opening session. The 

absence of one of these documents during the bids opening session will result in the 

rejection of the bid.